
平成 28年 9月 16日 

各  位 

 

株式会社 建設物価サービス 

 

 

 

名古屋営業所事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社名古屋営業所は 10月 3日（月）より下記のとおり移転す

る運びとなりました。つきましては、移転に伴う引っ越し作業のため、9 月 30

日（金）の 17時以降は電話と FAXが不通となります。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

  

記 

 

1. 新住所   〒460-0004 

愛知県名古屋市中区新栄町 2-13 栄第一生命ビル３階 

2. 営業開始日 平成 28年 10月 3日（月） 

 

なお、電話番号および FAX番号の変更はございません。 

TEL：052-961-3404 

FAX：052-961-3405 

 

以上 


